关于计算机学院成立中共十九大精神宣讲团的通知

为进一步推动十九大精神学习宣传，把学习宣传十九大精神引向深入的实际

行动，深刻领会习近平总书记的重要指示要求,充分认识党的十九大精神集中宣

讲的重大意义,真正让十九大精神在我院落地生根，经党委讨论，我院决定成立

十九大精神宣讲团，名单如下：

团长：费敏、温蜜

副团长：毕忠勤、张挺、余南飞

秘书：刘佳

教师成员：魏为民、王勇、徐菲菲、吴涵、朱佳、曹晓声、刘志斌、谷骞、黄燕

学生负责人：高奇、秦静雯、张少华（研究生）

学生成员：李松岭（研究生）、钱叶（研究生）、刘泽龙、王知涵、何文豪（研究

生）、楚雪玲（研究生）

宣讲团组成人员若发生职务变动，由相应职务人员接替，不再另行发文通知。

特此通知。

计算机科学与技术学院学生工作委员会

2017 年 12 月 26 日